Requerimento Nº 1165/2023

Súmula: Requeiro ao prefeito municipal,
senhor Igor Soares, para que encaminhe a
esta casa legislativa, o Projeto de Construção
de um piscinão no terreno localizado no final
da Av. Leda Pantalena, no bairro Jardim
Sorocabano.

REQUEIRO à Mesa, depois de ouvido o douto plenário na forma regimental
vigente, que seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Igor Soares Prefeito do
Município de Itapevi, junto a secretaria competente, para que mediante
manifestação dos Departamentos competentes, informe:

1. Existe um Projeto para Construção de um piscinão no terreno
localizado no final da Av. Leda Pantalena, no bairro Jardim
Sorocabano?

2. Se sim, pedimos que nos envie cópia o Projeto de Construção.

Justificativa

Senhor Presidente;
Senhoras Vereadoras;
Senhores Vereadores;

 A solicitação prende-se ao fato de que os moradores e comerciantes dos
bairros próximos por diversas vezes sofreram prejuízos com a perdas de bens com
as enchentes, com a instalação de um reservatório de águas no local, certamente
estas situações não voltarão a ocorrer.

Haja vista, a importância, solicito apoio dos nobres pares para aprovação do
requerido.

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 26 de janeiro de 2023.

THIAGO DA SILVA SANTOS
Vereador Thiaguinho Silva

Presidente

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

11
65

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
6/

01
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
92

5/
20

23
 -

 2
6/

01
/2

02
3

09
:5

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 F
B

E
T

-B
H

20
-X

W
5Z

-8
K

Y
F

Câmara Municipal de Itapevi, 26 de janeiro de 2023

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=FBETBH20XW5Z8KYF,
ou vá até o site http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para
verificar se este documento é válido:

Código para verificação: FBET-BH20-XW5Z-8KYF

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

11
65

/2
02

3
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
6/

01
/2

02
3.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 1
92

5/
20

23
 -

 2
6/

01
/2

02
3

09
:5

0
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 F
B

E
T

-B
H

20
-X

W
5Z

-8
K

Y
F

http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar?chave=FBETBH20XW5Z8KYF
http://siave.camaraitapevi.sp.gov.br/Sino.Siave/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: FBETBH20XW5Z8KYF
		2023-01-26T09:50:47-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura